

**Årsredovisning**  
för  
**H & D Elektronik Aktiebolag**  
556353-1770

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pär Bergsten, Styrelseledamot  
2025-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för H & D Elektronik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling, tillverkning, försäljning och service av elektronik och datautrustning inom speciellt handikappshjälpmedel, bilelektronik, radiokommunikation och sensorteknik samt konsultverksamhet inom nämnda områden.

Företaget har sitt säte i Solna kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	272	3	178	7
Resultat efter finansiella poster	34	-69	127	-82
Soliditet (%)	63,2	76,0	73,0	34,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning beror på utökad konsultverksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	167 330	-84	<b>287 246</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-84	84	<b>0</b>
Årets resultat				27 024	<b>27 024</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>167 246</b>	<b>27 024</b>	<b>314 270</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	167 246
årets vinst	27 024
	<b>194 270</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	194 270
	<b>194 270</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

271 846

3 024

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**271 846**

**3 024**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-61 149

-2 080

Övriga externa kostnader

-158 646

-56 583

Personalkostnader

2

-1 600

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-4 470

-4 470

**Summa rörelsekostnader**

**-225 865**

**-63 133**

**Rörelseresultat**

**45 981**

**-60 109**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-12 083

-8 975

**Summa finansiella poster**

**-12 081**

**-8 975**

**Resultat efter finansiella poster**

**33 900**

**-69 084**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

0

69 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**69 000**

**Resultat före skatt**

**33 900**

**-84**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-6 876

0

**Årets resultat**

**27 024**

**-84**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	6 450	10 920
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 450</b>	<b>10 920</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 450</b>	<b>10 920</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		18 155	18 716
<b>Summa varulager</b>		<b>18 155</b>	<b>18 716</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		457 668	342 640
Övriga fordringar		90	7 886
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>457 758</b>	<b>350 526</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 896	1
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 896</b>	<b>1</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>490 809</b>	<b>369 243</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>497 259</b>	<b>380 163</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		167 246	167 330
Årets resultat		27 024	-84
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>194 270</b>	<b>167 246</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>314 270</b>	<b>287 246</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	76 441
Övriga skulder till kreditinstitut		2 795	0
Leverantörsskulder		21 252	0
Skatteskulder		6 876	0
Övriga skulder		47 066	1 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>182 989</b>	<b>92 917</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>497 259</b>	<b>380 163</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	961 900	961 900
Försäljningar/utrangeringar	-961 900	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>961 900</b>
Ingående avskrivningar	-961 900	-961 900
Försäljningar/utrangeringar	961 900	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-961 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	89 400	89 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>89 400</b>	<b>89 400</b>
Ingående avskrivningar	-78 480	-74 010
Årets avskrivningar	-4 470	-4 470
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-82 950</b>	<b>-78 480</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 450</b>	<b>10 920</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	133 000	133 000
	<b>133 000</b>	<b>133 000</b>

## **Underskrifter**

Solna 2025-06-30

*Pär Bergsten*  
Pär Bergsten  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Frejs Revisorer AB

*Ulf Johansson*  
Ulf Johansson  
Auktoriserad revisor
